入札番号 第１号

入    札    書

    物 件 名 カラーデジタル複写機保守点検業務(FIJIFILM Apeos C6570)

金

千万 百万 十万 万 千 百 十 一

円也

ただし、上記金額は消費税相当額を除いた金額であるので、契約額は上記金

額に１０％に相当する額を加算した金額となること及び競争契約入札心得、契

約条項、仕様書、その他関係事項一切を承諾のうえ、入札いたします。

      令和  年  月  日

   分任支出負担行為担当官

     山形森林管理署長 添谷 稔 殿

           （入札者）

              所 在 地

              会 社 名

               代表者氏名

           （代理人）

              所 在 地

               会 社 名

               代理者氏名

入札番号　第１号

物件名 カラーデジタル複写機保守点検業務(FIJIFILM Apeos C6570)

(円) (枚) (円)

以上

以上

以上

※１枚当たりの単価は、小数点以下２位止めとする。

※保守点検料の複写（使用）枚数欄の枚数区分等は、適宜設定すること。

※合計金額については、入札書記載金額と一致させること。

入札者

社　名

氏　名

保守点検料計

小　　　計 6,000

12ヵ月

カ ラ ー
プリント

～ 12ヵ月

12ヵ月

小　　　計 2,000

１～ 6,000 12ヵ月

保

守

点

検

料

小　　　計 13,600

１～ 2,000 12ヵ月

カラー
コピー

～ 12ヵ月

12ヵ月

モノクロ

～ 12ヵ月

予定金額
備 考

枚 数

１～ 13,600 12ヵ月

入 札 内 訳 書

種 別
複写(使用) 単 価 使用枚数 契 約

月 数

委 任 状

 代理人 住 所
         商 号
         氏 名

 上記の者を私の代理人と定め、下記のとおり権限を委任します。

記

１ 入札年月日  令和  年  月  日

２ 入 札 物 件    第１号

３ 物件の名称  カラーデジタル複写機保守点検業務

(FIJIFILM Apeos C6570)

４ 入札に関する一切の件

 令和  年  月  日

 分任支出負担行為担当官
    山形森林管理署長 添谷 稔 殿

                      委任者 住 所
                              商 号
                              氏 名